様式第１号（第５条関係）

    年  月  日

土砂等による土地の埋立て等事業許可申請書

かつらぎ町長        様

事業主 住  所

氏    名                 実印
   （法人にあっては、主たる事務所の

所在地名称及び代表者の氏名）
    電話番号

かつらぎ町土砂等による土地の埋立て等に関する条例第６条の規定により、事業の許可

を受けたいので、下記の関係書類及び図面を添えて申請します。

記

１．事業計画書（様式第２号）
２．土地登記事項証明書及び不動産登記法第１４条第１項に規定する地図等の写し
３．土地所有者との埋立て等に関する契約書
４．事業主の印鑑証明書（事業主が法人にあっては当該法人に係る印鑑証明書）
５．位置図（縮尺：1/1,000～1/10,000）
６．事業区域の現況写真
７．事業区域内権利者一覧表（様式第３号）
８．事業区域周辺土地調書（様式第４号）
９．土砂等の運搬経路図（縮尺：1/2,500～1/100,000）
１０． 現況平面図及び現況縦横断面図（縮尺：1/50～1/500）
１１． 計画平面図及び計画縦横断面図、土留図（縮尺：1/50～1/500）
１２． 現況排水平面図及び縦横断面図（縮尺 1／50～1／500）
１３． 計画排水平面図及び縦横断面図、構造図（縮尺 1／50～1／500）
１４． 流量計算書
１５． 放流許可書の写し
１６． 公共用地（道路、河川等）の境界確定書の写し
１７． 公共用地（道路、河川等）の施工、占用又は使用許可書の写し
１８． 農地法（昭和 27 年法律第 229 号）第 4 条又は第 5 条の許可を受けた旨を証する書

類の写し、又は受付印のある当該申請書の写し

１９． 農地法に基づく届出を受理した旨を証する書類の写し
２０． 当該事業に係る事前協議済書の写し
２１． 土地周辺関係者の同意書
２２． 関係自治区長の同意書
２３． その他、町長が必要と認めた書類及び図面

   （                              ）
（注）１．提出した書類及び図面の番号に○をして下さい。

２．建設発生土の処分場指定に関する要綱（平成 16 年和歌山県要綱）による処分場

の指定を受ける事業及び堆積事業については、土砂等の運搬経路図を省略できる。

様式第２号（第５条関係）

事 業 計 画 書

事業の目的
跡地利用

事業区域の所在地

事業区域の面積 ㎡
埋立て等
の高さ

最大

m
土砂等の
搬出入総量

㎥

土砂等の搬出入量 ㎥／日 車両台数 台／日

事業の種類
埋立て ・ 盛土 ・ 堆積 ・ 床掘 ・ 切土

（該当する事業の種類を○で囲んで下さい。）
土砂等の発生元
又は処分先

土砂等の種類

(廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 2 条第 1 項に規定する廃棄物以外のもの)

工事の期間 年  月  日～   年  月  日（   日間）

工事施工者
住所
氏名

（法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

工事用機械の
種類及び台数

工事の概要
(盛土・掘削・構造物等)

安全対策
(囲い・土留・交通等)

環境保全対策
(粉塵・濁水・騒音等)

（注）１．建設発生土の処分場指定に関する要綱（平成 16 年和歌山県要綱）による処分場

の指定を受ける事業及び堆積事業については、「土砂等の発生元又は処分先」欄の

記入を省略できる。

様式第３号（第５条関係）

備

考

氏

名

住

所

権

利

者

権

利

の
種
類

面

積

（
㎡
）

地

目

上
段
：
公
簿

下
段
：
現
況

地

番

字

事
業

区
域

内
権

利
者

一
覧

表

土
地
の
所
在
地
（
か
つ
ら
ぎ
町
）

大

字

様式第４号（第５条関係）

備

考

氏
名

住
所

権

利

者

権

利

の
種
類

面

積

（
㎡
）

地

目

上
段
：
公
簿

下
段
：
現
況

地

番

字

事
業

区
域

周
辺

土
地

調
書

土
地
の
所
在
地
（
か
つ
ら
ぎ
町
）

大

字